
HENRIK ELKJÆR ApS

CVR-nr.: 31933439

Hyttefadet 48
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2023

Henrik Elkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK ELKJÆR ApS
Hyttfadet 48
9240 Nibe

CVR-nr.: 31933439
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 159.791 mod et overskud sidste år på kr. 373.366.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.802	-1.504
Resultat af ordinær primær drift		-1.802	-1.504
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		156.000	370.000
Andre finansielle indtægter		10.350	10.247
Øvrige finansielle omkostninger		-3.701	-4.431
Ordinært resultat før skat		160.847	374.312
Skat af årets resultat	1	-1.056	-946
Årets resultat		159.791	373.366
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		-72.409	373.366
I alt		159.791	373.366

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		649.400	649.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		649.400	649.400
Anlægsaktiver i alt		649.400	649.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.045.379	1.035.029
Andre tilgodehavender		152	152
Tilgodehavender i alt		1.045.531	1.035.181
Likvide beholdninger		556.062	519.908
Omsætningsaktiver i alt		1.601.593	1.555.089
AKTIVER I ALT		2.250.993	2.204.489

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.005.134	2.077.543
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		2.247.934	2.202.543
Skyldig selskabsskat		1.059	946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.059	1.946
Gældsforpligtelser i alt		3.059	1.946
PASSIVER I ALT		2.250.993	2.204.489

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	1.056	946
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.056	946

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0